
              
 
 
 

             REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
          GRAD DONJI MIHOLJAC 
            GRADONAČELNIK 
 
KLASA:  302-01/22-01/3 
URBROJ:  2158-5-02-22-1 
Donji Miholjac,  07. listopada  2022 
 

Na temelju članka 7.  Programa mjera za poticanje razvoja poduzetništva  na području 
Grada Donjeg Miholjca  u 2022. godini („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 8/22)  
i  članka  53. Statuta Grada Donjeg Miholjca (Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br.  
1/21.), Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi   

 
ODLUKU 

o objavljivanju Javnog poziva podnošenje zahtjeva za  dodjelu potpora  poduzetnicima 
u  2022. godinu iz Programa mjera za poticanje razvoja poduzetništva  na području 

Grada Donjeg Miholjca  u 2022. godini 
 
 

Članak 1. 
Javni poziv za podnošenje zahtjeva za dodjelu potpora poduzetnicima u 2022. godinu iz 

Programa mjera za poticanje razvoja poduzetništva  na području Grada Donjeg Miholjca  u 
2022. godini (u daljnjem tekstu:  Javni poziv) objavit će se dana 07. listopada 2022. godine.  

 
Članak 2. 

Prijave na Javni poziv podnose se od 17. listopada 2022. godine do iskorištenja 
planiranih sredstava u proračunskoj godini, a najkasnije do 30. studenog 2022. godine. 

 
Članak 3. 

Prijave na Javni poziv podnose na propisanom obrascu uz koji se prilaže odgovarajuća 
dokumentacija te se dostavljaju u Grad Donji Miholjac u roku naznačenom u Javnom pozivu. 

Obrasci i dokumentacija koja se prilaže prijavi bit će objavljeni uz Javni poziv. 
 

Članak 4. 
Podnesene prijave razmatra Povjerenstvo  za dodjelu potpora poduzetništvu  koje 

imenuje Gradonačelnik, ocjenjuje dopuštenost potpora male vrijednosti, primjenjujući 
pozitivne pravne propise o potporama male vrijednosti. 

Povjerenstvo upućuje prijedlog Odluke  o dodjeli potpore Gradonačelniku .  
O svakom zahtjevu Odlukom odlučuje Gradonačelnik.  
O dodijeljenoj potpori sklapa se Ugovor o dodjeli potpore. 
 

Članak 5. 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za komunalne,  gospodarske, 

društvene djelatnosti i stručne poslove. 
 



 
Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim glasniku Grada Donjeg 
Miholjca”. 
 
                          GRADONAČELNIK: 
                          Goran Aladić, dipl.oec.v.r. 
 

 
 


